Nº 165 p.1

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hornachuelos

Núm. 3.738/2023

Resolución de Alcaldía nº 2023/00001161, de fecha 21 de agosto de 2023, del Ayuntamiento de Hornachuelos por la que se resuelve la publicación de la relación de personas aprobadas de la convocatoria excepcional de 1 plaza vacante de limpiadora en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Hornachuelos.

> El documento original se puede consultar en http://www.dipucordoba.es/hornachuelos_sede

1924 E6CD 6E11 68DB 557E

Habiendo concluido el procedimiento incluido en el marco de estabilización de empleo temporal de la convocatoria de 1 plazas vacante de limpiadora en el Ayuntamiento de Hornachuelos se aprueba la contratación como personal laboral fijo a favor de:

	IdentidaddelAspirante	NIF	PuntosObtenidos
1	María Isabel Magañas Cárdenas	***4314**	100

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

Hornachuelos, 21 de agosto de 2023. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Julián López Vázquez.